АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16 марта 2021 года                                                                                                     № 9-р

О проведении проверки годовой бюджетной отчетности администрации Манойлинского сельского поселения за 2020 год
           В соответствии с планом контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год, утвержденный постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 15.12.2020 г. № 88 «Об  утверждении плана контрольных мероприятий осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год»:

1. Заместителю главы администрации Манойлинского сельского поселения Кнехт Е.С. провести проверку годовой бюджетной отчетности администрации Манойлинского сельского поселения за 2020 год.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации
Манойлинского сельского поселения                                                                    Е.С. Кнехт
ИНФОРМАЦИЯ

       В соответствии с постановлением администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 13.05.2015г. № 37  «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля в администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»,  с постановлением администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 15.12.2020 г. № 88 «Об  утверждении плана контрольных мероприятий осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год».

В марте 2021 года провести проверку годовой бюджетной отчетности администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области за 2020 год.
Администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

УДОСТОВЕРЕНИЕ

Настоящее удостоверение выдано в том, что Кнехт Елене Сергеевне
 с 16 марта 2021 года по 01 апреля 2021 года

провести проверку годовой отчетности администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области за 2020 год

И.о. главы администрации

Манойлинского  сельского поселения

 Е.С. Кнехт